prossecução de fins de âmbito social, nomeadamente a doação de bens a famílias com 

comprovada carência económica, sinalizadas para apoio da Loja Social do Município. _  

2. Aceitar o donativo em espécie da empresa Modelo Continente Hipermercado, S.A., 

NIPC 502 011 475, no montante total de 307,54€ (trezentos e sete euros e cinquenta e 

quatro cêntimos), referente às guias nº. SND 334/3144 (44.68€), SND 334/3162 (7,37€), 

SND 334/3173 (59,30€), SND 334/3184 (23,62€), SND 334/3186 (30,42), SND 

334/3195 (14,86€), SND 334/3197 (101,62€), SND 334/3205 (8,55€), SND 334/3207